

## Derde nota van inlichtingen

| Nr. | Verwijzing        | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15. | NVI-2 antwoord 63 | <p>De antwoorden uit Nvl 1 en Nvl2 leiden bij Gegadigde tot serieuze zorgen over de duidelijkheid en daarmee de voortgang van deze aanbesteding. Om zogenaamde 'kast naar de muur' situatie te voorkomen, de volgende vraag.</p> <p>Aanbestedende dienst geeft in antwoord 63 aan <u>niet</u> akkoord te gaan met de volgende gestelde vraag; "Kan Opdrachtgever [CVO] er daarom mee instemmen dat Opdrachtnemer de SD-WAN omgeving beheert?", terwijl in NVI-2 antwoord nr 1 het volgende gesteld wordt: "op vraag 241 schrijft u echter dat u akkoord gaat met een voorstel dat inschrijver ook verantwoordelijk is voor het eerstelijns beheer (naast het tweede- en derdelijns beheer en onderhoud). Interpreteert inschrijver het goed dat opdrachtnemer primair de werkzaamheden uitvoert zoals beschreven in P.E. 43 en dat aanbestedende dienst de mogelijkheid wil hebben om deze werkzaamheden in overleg en in specifieke gevallen (b.v. spoed) zelf uit te voeren?"</p> <p>Het lijkt erop dat antwoord 63 en antwoord 1 elkaar tegenspreken en dat daarmee het antwoord op vraag 63 in NVI-2 tegenstrijdig is? Graag ontvangen we een toelichting om zodoende een 'kast naar de muur' situatie te voorkomen en vooraf duidelijkheid te creëren.</p> | <p>Aanbestedende dienst merkt op dat de beantwoording van vraag 1 en 63 in de tweede nota van inlichtingen inderdaad tegenstrijdig is en verduidelijkt dit als volgt:</p> <p>Aanbestedende dienst wenst de situatie waarin Inschrijver primair de werkzaamheden uitvoert zoals beschreven in P.E. 43 en dat Aanbestedende dienst de mogelijkheid wil hebben om deze werkzaamheden in overleg en in specifieke gevallen (b.v. spoed) zelf uit te voeren. Inschrijver en Aanbestedende dienst kunnen na gunning (werk)afspraken maken over deze werkwijze.</p> |